
E-shop jako součást Harsysu!
Synchronizace sortimentu či denní nabídky 
jedním kliknutím!

Poslední revize dokumentu: 1.08.2023  
Všechny ceny jsou bez DPH
Pro podrobnější informace
nás kontaktujte.

tel.: 353 034 111
tel.: 353 561 986
office@ab-x.cz 
www.ab-x.cz

ABX software s.r.o.  
Závodu míru 739/9a
Karlovy Vary
36017

ABX E-SHOP

edice LITE
(součásti a funkce v ceně edice LITE)

Denní nabídka jako na pokladně

Objednání s vyzvednutím

Objednání s dovozem

Platební brána GoPay

Nastavitelná otevírací doba

Varianty sortimentu, obaly

Česky, anglicky a německy

Cena za dopravu dle pásem (obcí)

Zobrazení doby dodání

Hosting a doména 3.řádu  

edice PRO
(navíc k edici LITE)

Cena dopravy podle vzdálenosti
vypočtené přes Google Maps

Bonusový a kreditní systém 
(body za online nákup)

Hodnocení produktů 
(hvězdičky)

Rozšířené statistiky 
a přehledy

kestolu.cz
zde naleznete 
ukázky aplikace
ABX eshopu 

při platbě na celý rok, nebo 
1000 Kč při měsíční platbě

při platbě na celý rok, nebo 
1500 Kč při měsíční platbě

833 Kč / měsíc 1250 Kč / měsíc

Neustále ve spojení 
s pokladnou

Platba online, pomocí 
brány GoPay

Administrace e-shopu 
z programu Harsys

Hodnocení a reference 
na sociálních sítích

Bez smlouvy 
a závazků

Předpřipravená barevná 
responzivní témata


